
Dámský náramek listy ve stylu vintage

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží DN0747
Dostupnost: není skladem
Cena: 325CZK

Dámský otevřený náramek z cínové slitiny (tibetské stříbro) s listy ve vintage stylu ocení všichni milovníci
východních kultur. 

Náramek je otevřený a proto má univerzální velikost.

Doporučujeme kombinovat s jinými náramky nebo náhrdelníky

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

DOPORUČENÁ PÉČE O ŠPERK

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

"TIBETSKÉ STŘÍBRO"

Jedná se o tradiční tibetskou technologii, jejímž výsledkem je slitina stříbra (do 30 %), mědi a cínu, která není
světlá jako "pravé" stříbro, je barevně stálejší a nevykazuje po čase známky opotřebení ani ztmavnutí, naopak,
nošením na těle nabývá lesku.

Neobsahuje olovo ani nikl. Výroba šperků má v Tibetu velmi dlouhou tradici, zručnost tamních mistrů je v
čínských spisech oceňována již v 7. století a považována za jeden z divů středověkého světa.

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-0
https://www.bryxi-shop.cz/nahrdelniky-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


https://www.bryxi-shop.cz/produkty/damsky-naramek-listy-ve-stylu-vintage-dn0747


